
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej, ul. Jana Pawła II 2, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Marcelina Dorota Brzoza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Padew Narodowa 

2. Elżbieta Zofia Czaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Padew Narodowa 

3. Halina Kozik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Podleszany 

4. Henryka Pieróg, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Padew Narodowa 

5. Weronika Płaza, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Piechoty 

6. Jacek Popiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

7. Dariusz Andrzej Rzeźnik, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Padew Narodowa 

8. Aleksandra Magdalena Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rożniaty 

9. Lesław Jan Surowiec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po byłej szkole filialnej w Zarówniu, Zarównie 43, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Radosław Babula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożniaty 

2. Anna Józefa Kucharczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Padew Narodowa 

3. Jan Małodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zarównie 

4. Józef Bogdan Mitkiewicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zarównie 

5. Beata Maria Paterak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zaduszniki 

6. Anna Ewelina Paź, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Stale 

7. Eugeniusz Świątek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek wiejski w Piechotach, Piechoty 49a, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Tomasz Chwał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Padew Narodowa 

2. Jarosław Kilian, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Piechoty 

3. Anna Małgorzata Kołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piechoty 

4. Iwona Dorota Piechota, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Zachwiejów 

5. Joanna Józefa Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baranów 

Sandomierski 

6. Magdalena Ewa Szewc, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Babule 

7. Mateusz Maciej Śledziona, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zarównie 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wiejski w Babulach, Babule 36a, 39-340 Padew Narodowa: 

 

1. Damian Maciej Lombara, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Padew Narodowa 

2. Mateusz Michał Małodziński, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zarównie 

3. Bogusława Franciszka Mokry, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Babule 

4. Beata Jadwiga Rzeszutek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Padew Narodowa 

5. Helena Teresa Sieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

6. Kazimiera Szala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zarównie 

7. Joanna Anna Śledziona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zachwiejów 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek wiejski w Rożniatach, Rożniaty 17b, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Adam Kazimierz Kopała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rożniaty 

2. Krystian Oskar Kopeć, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Padew Narodowa 

3. Elżbieta Justyna Krempa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Jaślany 

4. Jadwiga Elżbieta Krempa, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tuszów Narodowy 

5. Marek Piotr Maziarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

6. Piotr Maciej Uzar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zarównie 

7. Damian Zieliński, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Jaślany 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Przykopie, Przykop 47a, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Tomasz Marek Drożak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Przykop 

2. Joanna Dominika Kosiorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

3. Teresa Anna Moronga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew 

Narodowa 

4. Robert Stanisław Roguz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

5. Jan Ruła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przykop 

6. Jakub Jan Trznadel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Padew Narodowa 

7. Justyna Joanna Turkosz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zarównie 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury w Wojkowie, Wojków 91a, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Magdalena Maria Babińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Wojków 

2. Marian Barszczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojków 

3. Mateusz Michał Brożyna, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Padew Narodowa 

4. Jan Krempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojków 

5. Mariola Krempa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Padew Narodowa 

6. Sylwester Stefaniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wojków 

7. Małgorzata Elżbieta Surowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek wiejski w Domacynach, Domacyny 33, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Maria Babula, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Padew 

Narodowa 

2. Krzysztof Sylwester Burdzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Domacyny 

3. Hubert Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

4. Dorota Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

5. Mariusz Tomasz Pyziński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Padew Narodowa 

6. Piotr Maciej Rup, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zarównie 

7. Anna Zygmont, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Domacyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej, ul. Jana Pawła II 2, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Dorota Gruszecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kębłów 

2. Szczepan Krępa, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Padew 

Narodowa 

3. Józef Sławomir Łącz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zarównie 

4. Paulina Małodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew 

Narodowa 

5. Janina Pokutecka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Padew 

Narodowa 

6. Stanisław Sroczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Padew Narodowa 

7. Aleksandra Małgorzata Szewc, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Padew Narodowa 

8. Magdalena Maria Szkotnicka-Dziubek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Padew Narodowa 

9. Krystyna Świątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podleszany 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek wiejski w Kębłowie, Kębłów 62b, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Sylwia Maria Drzewińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kębłów 

2. Józef Dul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kębłów 

3. Anna Weronika Kilian, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Padew Narodowa 

4. Piotr Ryszard Rogala, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

5. Martyna Bożena Rusin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

6. Tomasz Daniel Sołdyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kębłów 

7. Monika Świątek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Sadkowa 

Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Wielofunkcyjny w Zadusznikach, Zaduszniki 11a, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Teresa Borowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zaduszniki 

2. Aleksander Piotr Kielek, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zaduszniki 

3. Kazimierz Paweł Kielek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zaduszniki 

4. Joanna Paterak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Zaduszniki 

5. Stanisław Pluta, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Padew Narodowa 

6. Adrian Radosław Rogala, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

7. Marek Wiesław Zdebko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zaduszniki 

 

  


